Isossorbida Mononitrato, 20mg Zydus Comprimido 150000 0,06000  R$ 9.000,00  

183.    Tobramicina, 0,3% braianfarma  200 3,30000  R$ 660,00  

R$ 16.785,00  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

Pelos materiais adquiridos a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 

16.785,00 (dezesseis mil, setecentos e oitenta e cinco reais) resultado da soma de todos os itens 

cotados. 

Parágrafo Único - No preço ofertado na proposta da CONTRATADA já estão inclusos todos 

os custos decorrentes de transporte, seguro, impostos, taxas de qualquer natureza e outros que 

direta ou indiretamente, impliquem ou venham ao fiel cumprimento deste instrumento.